
                    

Juli-Augusti 2025 
Vallentunavänstern behöver dig! 
Hoppas att sommaren varit och blir fortsatt bra för dig och att du haft möjlighet att vila och 
umgås med nära och kära. I Almedalen talade vår partiordförande Nooshi Dadgostar om 
behovet att rusta upp den svenska välfärden och få Sverige på ny bana. Vi vill att Sverige och 
Vallentuna ska bli en plats där vi ser framtiden an med hopp och längtan. En plats där 
människor går före vinstmaximering och ”elitens” girighet. 
I Gaza bedriver Israel med stöd av USA ett bestialiskt folkmord – varje lördag samlas vi på 
Odenplan för att visa solidaritet med Palestinas folk och kräva ett eldupphör i Gaza.  På andra 
sidan Atlanten härskar sannerligen mörkret, men i New York har socialisten Zohran Mamdani 
vunnit stort i demokraternas primärval. Det visar att även i den mörkaste av tider kan vi 
mobilisera för förändring. Det är precis det vi ska göra under valåret 2026. 
Det är självklart för oss i Vänsterpartiet att vi ska verka för en konkret förbättring av 
människors vardag. Det är kanske inte lika självklart för resten av Vallentuna. Vi behöver bli 
fler som vill förändra den plats vi bor på, Vi vill bygga ett Vallentuna där barn och ungdomar 
får en skola med ”extra allt”, där unga kan flytta till sin första hyresrätt samtidigt som de 
pluggar eller precis börjat jobba, där äldre  kan känna att de får den vård och omsorg som de 
behöver och där föräldrar kan känna sig trygga när de lämnar sina barn utanför förskolan. Ett 
Vallentuna som skapar lika möjligheter för alla. Vi ska göra det genom att bli tydliga med 
vårt budskap, för vi är ett parti som tar ansvar för Vallentuna. Var med och sprid vårt 
budskap, vi har en stor möjlighet att förändra vår kommun och vårt land. 

Nu växlar vi om från mandatperiod till valrörelse 
Sommaren övergår snart i höst och Vallentunavänstern övergår därmed från mandatperiod till 
valrörelse. Vi går nu över från att fokusera på konstruktiv opposition till att byta regering och 
kommunstyre. Under andra halvåret ska vi börja arbeta med vårt kommunalpolitiska program 
(valprogram) för de fyra åren efter valet 2026. Basen kommer troligtvis att vara vår 
kommunplan för 2026-2028, som vi presenterade på kommunfullmäktige i juni – se gärna 
https://vallentuna.vansterpartiet.se/wp/files/2025/05/Vansterpartiet_Kommunplan2026-
2028_sammansatt.pdf 
Vi är tacksamma för alla (!) förslag av våra medlemmar, sympatisörer och även andra, förslag 
som gör vårt valprogram bättre och mera relevant för alla Vallentunabors vardag. 
Under hösten ska vi också arbeta med vår kommunlista till valet – är du nyfiken vad det 
innebär att vara ledamot eller ersättare i kommunfullmäktige och/eller kommunala nämnder 
kontakta oss (mejl och telefonnummer finns på vår hemsida (vallentuna.vansterpartiet.se) så 
tar vi en fika ihop. 

Öppet styrelsemöte tisdag 19 augusti 2025 klockan 18:30 i Folkets Hus 
Tisdag 19 augusti (obs, ändrat från 20/8) klockan 18:30 har vi första styrelsemötet efter 
sommaruppehållet. Naturligtvis är alla partiföreningens medlemmar välkomna att närvara, 
komma med synpunkter och diskutera på detta möte. Meddela om du planerar att komma. 

Vill du bli ersättare som nämndeman vid Svea Hovrätt? 
Senast 30 september kan vi nominera en ersättare som nämndeman vid Svea Hovrätt. Om du 
är intresserad, kontakta oss (vi har ordinarie nämndemän i både Svea Hovrätt och Attunda 
Tingsrätt) – rollen kräver absolut inga juridiska kunskaper, utan ”bara” målsättningen att rätt 
ska vara rätt. 

https://vallentuna.vansterpartiet.se/wp/files/2025/05/Vansterpartiet_Kommunplan2026-2028_sammansatt.pdf
https://vallentuna.vansterpartiet.se/wp/files/2025/05/Vansterpartiet_Kommunplan2026-2028_sammansatt.pdf


Vänsterdagarna 25-26 oktober i Kistamässan 
Under helgen 25-26 oktober går årets vänsterbegivenhet Vänsterdagarna. Ett drygt tuysental 
vänstermedlemmar och sympatisörer träffas då i Kistamässan för att ta del av underhållning, 
föreläsningar och att träffa likasinnade. Vänsterpartiet Vallentuna kommer dig som vill delta 
att kontakta oss – vi betalar inträde och resa, vilket ju blir några tusenlappar eftersom alla 
partidistrikt solidariskt delar på alla resekostnader. Vi behöver din intresseanmälan innan 
början av september – börja gärna fundera nu och fråga oss om du undrar över något.  
 

Nu växlar vi upp inför valet 2026! 
Styrelsen Vänsterpartiet Vallentuna/Ulf Sellgren 


